
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

2023-09-05

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

ZUSSETY KATHERINE RIOJAS LOAYZA 08:38:55.000000008:42:10.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

LUIS ALBERTO RAMIREZ VASQUEZ 09:00:29.000000009:05:31.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

LUIS ALBERTO RAMIREZ VASQUEZ 14:43:39.000000015:08:53.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

MICHAEL OMAR MUJICA BARRETO 14:41:07.000000016:19:03.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  06/09/2023 19:24:54

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL PERIFERIE 2023-09-05

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

EVELYN SIPION PALMA 08:12:55.000000013:51:32.0000000JEFE DE PROMOCION DE LA SALUD LIZARZABURU AHUMADA ANA ZULEMA TRAMITES 

 DENNI JOSUNI  MATICORENA   GUERRERO 08:13:45.000000013:45:05.0000000JEFE DE PROMOCION DE LA SALUD LIZARZABURU AHUMADA ANA ZULEMA TRAMITES 

71548456 DELGADO VERA 09:21:07.000000013:47:28.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

RICIERES TORRES CRUZ 08:11:31.000000013:46:00.0000000JEFE DE PROMOCION DE LA SALUD LIZARZABURU AHUMADA ANA ZULEMA TRAMITES 

MINTOR CALDERON JIMENEZ 15:11:50.000000015:27:04.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

SANTIAGO ADEMAR TANTAJULCA URRUTIA 15:29:36.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

JORGE NAPOLEON GUEVARA DELGADO 08:23:35.000000008:32:28.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

CARLOS EZCURRA QUISPE 08:23:56.000000010:45:43.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

LILIANA ELIZABETH BAUTISTA GALINDO 08:24:22.000000013:44:52.0000000JEFE DE PROMOCION DE LA SALUD LIZARZABURU AHUMADA ANA ZULEMA TRAMITES 

NANCY YUDIT JARA PASANCHO 08:10:27.000000013:45:30.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE LA PROMOCION DE LA SALUD DIAZ MONDRAGON JULY ZENOBIA TRAMITES 

OLIVIA MARGARITA MALDONADO GUERRERO 08:21:02.000000013:46:34.0000000JEFE DE PROMOCION DE LA SALUD LIZARZABURU AHUMADA ANA ZULEMA TRAMITES 

BERTHA ELIZABETH JULCA MOLINA 14:59:58.000000016:33:55.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

CO CENTURION ARRASCUE 08:29:14.000000013:51:10.0000000JEFE DE PROMOCION DE LA SALUD LIZARZABURU AHUMADA ANA ZULEMA TRAMITES 

JORGE LUIS ILATOMA SERDAN 15:57:09.000000014:57:39.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

CESAR DELGADO RAMOS 09:42:57.000000009:49:11.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

CLARA JHOANA BAZAN SANTACRUZ 08:21:45.0000000 JEFE DE PROMOCION DE LA SALUD LIZARZABURU AHUMADA ANA ZULEMA TRAMITES 

ANTHONY PAUL CAJUSOL BOCANEGRA 08:22:49.000000008:40:06.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

GEINER QUISPE FRIAS 08:43:48.000000013:53:44.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

MARCELA MARTEL CAMACHO 08:44:03.0000000 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

MARINA ELITA MONDRAGON ALBERCA 08:53:29.000000013:39:23.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

LEYLA EDITH BURGOS AGUILAR 08:54:03.000000009:39:44.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

CAROLL JULISSA VASQUEZ CABANILLAS 08:59:50.000000013:48:43.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

HILDER RENE SOTO LEON 09:00:12.000000009:24:18.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

70511647 CERDAN LOPEZ 11:09:01.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ROCIO ELIZABETH PORTALVASQUEZ 08:25:58.0000000 DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

DANICA MAYRENI ROJAS HERRERA 09:08:30.000000013:44:13.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

MONICA DAYLUX GUERRERO HERNANDEZ 08:20:36.000000008:27:15.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

GUMERCINDA SOLIS RIVERA 09:16:04.000000009:31:43.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2023-09-05

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

RECU YAJAHUANCA FLORES 11:49:34.000000012:12:34.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLUMBA TAPIA DIANA MARIBEL TRAMITES 

GREIS DORELI TORRES DIAZ 09:20:47.000000011:11:19.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

LEIDY DELGADO LOPEZ 08:33:44.000000013:49:32.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

CARMEN ROSA GOICOCHEA COLUNCHE 09:39:58.000000013:18:59.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

CLARA HUACCHA CRUZ 09:41:16.000000010:01:17.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

  FELICIA ARACELI NOVOA TORRES 08:34:17.000000011:43:17.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

EDGAR EDUARDO OBLITAS MARTINEZ 15:48:31.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

CLARIBEL GUERRERO CARRILLO 09:43:19.000000013:47:04.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

 YPANAQUE CELIS 09:43:42.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

YERI EUFAME SALVADOR GALVEZ 09:44:13.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

CYNTIA LISET PISFIL OLIVERA 09:54:39.000000012:16:36.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

EVILA DIAZ PEREZ 09:57:30.0000000 ALMACEN GENERAL SILVA FERNANDEZ AGUSTIN TRAMITES 

SANDRA BAZAN SAAVEDRA 10:03:42.000000010:04:33.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

NAPOLEON JOSE FERNANDEZ CORDOVA 10:03:59.000000010:28:28.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

GEOVANNA GONZALES ROJAS 10:13:43.000000010:27:37.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

ALINDOR SUAREZ MILIAN 10:25:02.000000011:21:57.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

DIANIRA SILVA BARRANTES 10:25:35.000000011:20:04.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

LETICIA MARIBEL DAVILA URIARTE 10:25:55.000000010:39:27.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

EDITH8 MU?OZ RIVERA 10:27:53.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

DIRE ROJAS MONTOYA 10:41:15.000000012:58:38.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

EUGENIA LOPEZ HURTADO 10:50:22.000000012:59:11.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

YANET PALMA CRUZADO 10:53:25.000000010:55:23.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

DERCY MARILU DAVILA SAMAME 08:27:27.0000000 JEFE DE PROMOCION DE LA SALUD LIZARZABURU AHUMADA ANA ZULEMA TRAMITES 

SONIA IBETH SANTOS ACU?A 08:10:59.000000013:51:52.0000000JEFE DE PROMOCION DE LA SALUD LIZARZABURU AHUMADA ANA ZULEMA TRAMITES 

LIZETH VERONICA VASQUEZ DIAZ 14:31:18.000000014:40:55.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

MELANIO BE CERRA  CORRALES 11:34:56.000000011:40:58.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

44185820 COLLANTES COPIA 11:45:39.000000011:58:29.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

PEDRO HUAMAN GUERRERO 09:03:15.000000009:20:36.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

LUZ YESENIA CHINCHAY LAVAN 11:48:58.000000012:07:03.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSLUMBA TAPIA DIANA MARIBEL TRAMITES 

42399823 VASQUEZ TAPIA 11:49:11.0000000 OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

SEYLA MIRELY LLAMO CAMPOS 14:15:35.000000014:50:23.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

NANCY HERLITA MU?OZ SALAZAR 09:14:20.000000009:42:27.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

LUIS ANGEL FLORES GUERRERO 12:22:50.000000012:23:31.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

MAXIMO ASENJO CALDERON 12:47:56.000000012:51:03.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

DORIS LILI CHOQUEHUANCA BERMEO 13:52:30.000000014:03:10.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

DARIO GUEVARA FLORES 09:17:44.000000009:18:07.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

FRANKLIN GALVEZ ARANDA 14:14:34.000000014:31:50.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2023-09-05

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

JOHNNY MILAGROS GALVEZ ARANDA 14:14:56.000000014:33:32.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  06/09/2023 19:24:54

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL DISA 2023-09-05

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

CARLOS ALBERTO VILLA AGUILAR 10:53:50.000000012:03:04.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

VICTOR RAUL BONILLA ALEJANDRIA 09:41:36.000000011:07:50.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

DIRSI FERNANDEZ DAVILA 12:18:46.000000012:46:23.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  06/09/2023 19:24:54

TIPO DE VISITA FECHA
PARTICULAR 2023-09-05

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

YOE SADAM FERNANDEZ ORDOÑEZ 11:48:08.000000016:59:52.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

NIVELINA LOZADA MU?OZ 10:56:34.000000011:02:19.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

LEYDI VERA LUCERO 08:43:13.000000014:50:31.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

LEYDI VERA LUCERO 08:42:24.000000016:46:36.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

NIMIA ALBERCA LABAN 14:15:19.000000016:59:21.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

LUCI HUINGO BRIONES 13:54:27.000000014:03:47.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS INSUMOS Y DROGAS CASTRO ASENJO ROSSMERY TRAMITES 

LENABITH CHUQUIHUANGA GUERRERO 08:09:40.000000013:50:37.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE LA PROMOCION DE LA SALUD GUERRERO JULCA REYNA TRAMITES 

ANGEL DANIEL ZARATE IMAN 07:47:16.0000000 OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  06/09/2023 19:24:54


